-1-

平成 26年 6月 20日

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    大 塚 浩 史

 （コード番号 ７２２０ 東証・名証第一部）

問合せ先 総務部長     河 手  保 隆

 （ＴＥＬ．０５３２－２５－８１１１）

役員の業務分担変更および人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり役員の業務分担変更および人事異動を行うことを決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．役員の業務分担変更（平成 26年 8月 1日付）

（新  役  職  名） 氏    名 （現  役  職  名）

取締役

北米統括

兼ムサシオートパーツカナダ・インコー

ポレーテッド取締役社長

兼ムサシノースアメリカ・インコーポレ

ーテッド取締役社長

大塚 晴久 取締役

北米統括

兼ムサシオートパーツカナダ・インコー

ポレーテッド取締役社長

２．人事異動（平成 26年 7月 1日付）

（新  役  職  名） 氏    名 （現  役  職  名）

ムサシオートパーツメキシコ・エス・エ

ー・デ・シー・ブイ取締役社長

杉浦 元秋 ムサシハンガリーマニュファクチャリ

ング・リミテッド取締役

以 上